
Постановление 359 от 26.11.2015 г. "О новогоднем  декоративно-художественном и световом оформлении зданий, торговых точек, предприятий и организаций независимо от  форм собственности,  территории города Змеиногорска, организации   и проведение смотра–конк
04.12.15 06:17

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

26 ноября 2015                                      г. Змеиногорск                              №359

  

 

  

О новогоднем  декоративно-художественном и световом оформлении

  

зданий, торговых точек, предприятий и организаций независимо от

  

форм собственности,  территории города Змеиногорска, организации

  

 1 / 3



Постановление 359 от 26.11.2015 г. "О новогоднем  декоративно-художественном и световом оформлении зданий, торговых точек, предприятий и организаций независимо от  форм собственности,  территории города Змеиногорска, организации   и проведение смотра–конк
04.12.15 06:17

и проведение смотра–конкурса на  звание «Лучшее декоративно

  

-художественное и световое оформление фасадов зданий и территории

  

города Змеиногорска к встрече  Нового 2016 года и Рождества».

  

 

  

 

  

В связи с приближающимися новогодними  и рождественскими праздниками,   создания 
позитивной праздничной атмосферы, организации досуга населения, а так же 
улучшения благоустройства и  привлечения жителей, предприятий, индивидуальных
предпринимателей к оформлению и украшению территории города к новогодним 
праздникам.

  

Постановляю:

  

1. Организовать новогоднее  декоративно – художественное и световое (наружное)
оформление   зданий, торговых точек, предприятий и организаций  независимо от форм 
собственности  с 26 ноября 2015 по 26 декабря 2015 года.

  

2. Организовать и провести  в срок с 26 по 30 декабря 2015 года смотр – конкурс на
звание  «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов зданий
и территории города Змеиногорска к встрече  Нового 2016 года и  Рождества» среди
организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей города
Змеиногорска.

  

 2 / 3



Постановление 359 от 26.11.2015 г. "О новогоднем  декоративно-художественном и световом оформлении зданий, торговых точек, предприятий и организаций независимо от  форм собственности,  территории города Змеиногорска, организации   и проведение смотра–конк
04.12.15 06:17

3. Утвердить состав комиссии для контроля и определения победителей
смотра-конкурса на звание «Лучшее декоративно-художественное и световое
оформление фасадов зданий и территории города Змеиногорска к встрече  Нового 2016
года и  Рождества»

  

(приложение №1).

  

4. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса на звание «Лучшее
декоративно-художественное и световое оформление фасадов зданий и территории
города Змеиногорска к встрече  Нового 2016 года и  Рождества» (приложение №2)

  

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

  

 

  

 

  

Глава Администрации города                              В.В.  Побойня.

  

 

  

 

 3 / 3


